[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1636/2021

“Sugere ao Poder Executivo Municipal o corte de mato, por toda a extensão da viela localizada na Rua Ozório Duque Estrada ao lado do Nº 738 no bairro Jd. Batagin, neste município.”

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providencie o corte de mato, por toda a extensão da viela localizada na Rua Ozório Duque Estrada ao lado do Nº 738 no bairro Jd. Batagin, neste município.”

Justificativa:

 Atendendo a solicitação de munícipes, apresento minha indicação para que seja realizada a limpeza e o corte de mato na área supracitada, pois a falta deste serviço além de atrapalhar o trajeto de pessoas que utilizam aquele local está causando o aparecimento de animais peçonhentos, que acabam invadindo as casas vizinhas.

Portanto, solicito com URGÊNCIA o serviço indicado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de Abril de 2021.

Júlio César – “Kifú”
-vereador-

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Usuario\Downloads\WhatsApp Image 2021-04-28 at 12.57.46.jpeg]
image1.jpeg
o,

image2.jpeg

image3.png
PROTOCOLO 3133/2021 - 30/04/2021 16:08